

Jeudi 17/09

ITALIAMO

Buon Appetito !*

Rayon frais

ITALIAMO
Salami à l'italienne ⁽³⁾

Le produit de
100 g : 1,99 €
(1 kg = 19,90€)
Les 2 produits :
3,48 €
(1 kg = 17,40 €)
n°32724



-25% sur le 2^e
1.49
Le 2^e produit

Rayon frais

ITALIAMO
Jambon cuit à l'italienne en tranches ⁽³⁾

100 g
(1 kg = 14,90 €)
n°32778



OFFRE FLASH
1.49

Rayon frais

ITALIAMO
Jambon cru ⁽³⁾

100 g
(1 kg = 19,90 €)
14 mois d'affinage
n°620732



OFFRE FLASH
1.99

Rayon frais

ITALIAMO
Jambon cuit aux herbes ⁽³⁾

120 g
(1 kg = 20,75 €)
n°128941



OFFRE FLASH
2.49

Rayon frais

ITALIAMO
Coppa Piacentina AOP

90 g
(1 kg = 33,22 €)
n°6015438



OFFRE FLASH
2.99

Rayon frais

ITALIAMO
Prosciutto di San Daniele AOP

80 g
(1 kg = 43,63 €)
n°6200724



OFFRE FLASH
3.49



Rayon frais

ITALIAMO
Mortadella Bologna IGP

Le produit de
150 g : 1,99 €
(1 kg = 13,27 €)
Les 2 produits :
3,48 €
(1 kg = 11,60 €)
n°12578



-25% sur le 2^e
1.49
Le 2^e produit

Rayon frais

ITALIAMO
Rôti de porc aux herbes ⁽³⁾

150 g
(1 kg = 16,60 €)
n°106752



OFFRE FLASH
2.49

Rayon frais

ITALIAMO
Jambon cru à l'italienne ⁽³⁾

La pièce d'environ 1 kg
n°27500



OFFRE FLASH
12.99
Le kilo

Voir prix sur l'emballage



Plus d'informations sur www.lidl.fr

538/2026

ITALIE

Pour votre santé, pratiquez une activité